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T.C.

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

İletişim ve Tanıtım Koordinatörlüğü

Sayı   : E-56625840-770-225797      03.11.2022

Konu : Akademisyenlere Yönelik Uluslararası 

Proje Yazma Eğitimi

DAĞITIM YERLERİNE

Üniversitemiz ve Düzce Teknopark Teknoloji Transfer Ofisi iş birliği ile TÜBİTAK 2237/B 

Proje Eğitimi Etkinliklerini Destekleme Programı kapsamında 25-26-27 Kasım 2022 tarihlerinde, 

Üniversitemiz Orman Fakültesi Konferans Salonu'nda "Akademisyenlere Yönelik Uluslararası Proje 

Yazma Eğitimi" gerçekleştirilecektir. Eğitim programı ile ilgili ekte yer alan duyuru metni ve afişin, 

akademisyenleriniz ve öğrencilerinize duyurulabilmesi hususunda;

Bilgilerini ve gereğini arz ederim.

Prof.Dr. Nedim SÖZBİR

Rektör

Ek:

1- Afiş

2- Duyuru Metni

Dağıtım:

Sakarya Üniversitesi Rektörlüğüne

Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi 

Rektörlüğüne

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi 

Rektörlüğüne

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi 

Rektörlüğüne

Bartın Üniversitesi Rektörlüğüne

Karabük Üniversitesi Rektörlüğüne

Hitit Üniversitesi Rektörlüğüne

Çankırı Karatekin Üniversitesi Rektörlüğüne

Kastamonu Üniversitesi Rektörlüğüne
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TÜBİTAK 2237 Akademisyenlere Yönelik Uluslararası Proje Yazma Eğitimi Duyuru Metni 

 

Düzce Üniversitesi ve Düzce Teknopark Teknoloji Transfer Ofisi iş birliği ile TÜBİTAK 2237/B Proje 

Eğitimi Etkinliklerini Destekleme Programı kapsamında 25-26-27 Kasım 2022 tarihlerinde, Düzce 

Üniversitesi Orman Fakültesi Konferans Salonu’nda "Akademisyenlere Yönelik Uluslararası Proje 

Yazma Eğitimi” gerçekleştirilecektir. 

Eğitime katılmak isteyen kişilerin 18 Kasım 2022 saat 17:00’a kadar https://bit.ly/2237Duzce linki 

üzerinden başvurularını yaparak kayıt işlemlerini gerçekleştirmeleri gerekmektedir . 

Eğitim kapsamında başvuru şartları aşağıda belirtilmiş olup, kayıt işlemleri sonrasında katılımcılarla 

iletişime geçilerek, e-posta ve telefon ile bilgilendirmeler yapılacaktır.  

Not: *Katılımcı sayısı sınırlı olup, başvuru sırası öncelikli olarak değerlendirme yapılacaktır.  

*Düzce ili dışından etkinliğe katılım sağlayan kişilerin konaklamaları Düzce Üniversitesi Konuk 

Evinde sağlanacaktır.  

*Düzce dışından katılacak katılımcılar için ulaşım ücreti desteği sağlanacaktır(Her km için brüt 

1,18₺ ödeme yapılacaktır). 

*Etkinlik boyunca katılımcıların yemekleri Düzce Üniversitesi yemekhanesinde sağlanacaktır. 

Eğitime başvuru için aranan şartlar: 

1. TÜBİTAK Araştırmacı Bilgi Sistemi (ARBİS) veri tabanına kayıtlı olmak,  

2. Doktora/sanatta yeterlik, tıpta uzmanlık derecesine sahip olmak (Öğrenci olunması durumunda 

doktora yeterliğini almış olmak), 

3. Etkinliğe bir proje önerisi ile katılıyor olmak, 

4. TÜBİTAK projelerinde daha önce yürütücü olarak yer almamış olmak, 

5. Daha önce 2237/B programı kapsamında desteklenen bir proje eğitimine katılmamış olmak,  

6. OHAL kapsamında yürürlüğe konulan Kanun Hükmünde Kararnameler ile doğrudan veya anılan 

Kanun Hükmünde Kararnamelerde öngörülen usuller çerçevesinde meslekten, kamu görevinden veya 

ilgili kurumların teşkilatından çıkarılmamış olmak. 

Detaylı bilgi ve sorularınız için:  

e-posta: utkuaydin@duzceteknopark.com.tr/ Tel: 0537 486 9831 

e-posta: ibrahimgunduz@duzceteknopark.com.tr  / Tel: 0538 495 2743 
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